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НОВАНОВА  ГОДИНАГОДИНА          

вово
ИСТАНБУЛИСТАНБУЛ

    
1ден1ден: 30.12.2011: 30.12.2011  СостанокСостанок  нана   групатагрупата   во 18:00во 18:00  часотчасот  нана   СпортскаСпортска   СалаСала   нана   паркинготпаркингот.  .  ПоаѓањеПоаѓање   заза   ИстанбулИстанбул   вово  18:3018:30  
часотчасот. . НоќноНоќно   возењевозење   сосо  попатнипопатни   паузипаузи.. 

2 ден:  31.12.2011 Пристигнување во утринските часови.  Сместување во хотел. 
Панорамски разглед на градот:  Таксим Скверот,  Валенсовиот Аквадукт,  Шехзеде 
Џамијата, големиот џамиски комплекс Сулејмание, Азиската страна, мостовите на 
Босфор,  брдото Чамлиџе...  Враќање во хотелот во попладневните часови. 
Слободно време...Вечерта дочек на Новата  2012 -  факултативна посета на 
национален ресторан со богата уметничка програма и мени од турската 
кујна...Ноќевање. 

3 ден: 01.01.2012 Појадок.  По појадокот,  факултативна посета на аја Софија,  едно од најмонументалните зданиа на 
Христијанската вера,  конструирана како базилика во VI  – от век  од Царот 
Јустинијан.  Посета на Топ Капи -  Палатата на султаните,  заедно со ризницат, 
посета на Сината Џамија едно од најголемите архитектонски чуда,  позната по 6-
те уникатни минариња изградени во името на султанот Ахмет. Вечерта посета на 
национален ресторан -  реприза на Новогодишната вечер.  Враќање во хотелот во 
касните вечерни часови. Ноќевање.

4 ден: 02.01.2012 По појадокот, одјавување од хотелот. Факултативно крстарење 
со брод по Босфор,  и факултативна посета на Отоманската палата Долно Бахче 

Сарај-последната резиденција на Отоманските Султани која содржи музејска збирка со непроценливо  богатство. Во 
попладневните часови поаѓање за Македонија.

ЦЕНАЦЕНА  НАНА  АРАНЖМАНОТ:  7.890  ден.АРАНЖМАНОТ:  7.890  ден.
Можност заплаќање на рати со кредитни и дебитни картички 
ВоВо  ценатацената  ее  вклученовклучено::

- превозпревоз   сосо   високотуристичкивисокотуристички   автобусавтобус

- сместувањесместување   вово   хотелхотел   нана  базабаза  на 2 нокевањана 2 нокевања   сосо   појадокпојадок

- панорамскипанорамски   разгледразглед   нана  градотградот

- организацијаорганизација   ии  водствоводство   нана  аранжманотаранжманот

ВоВо  ценатацената  нене  ее  вклученовклучено::
-- патничко осигурување патничко осигурување 
-- Новогодишна забава со свечана вечера - 85 евраНовогодишна забава со свечана вечера - 85 евра
-- Реприза на Новогодишната забава - 30 евраРеприза на Новогодишната забава - 30 евра
-- влезници за факултативни посети влезници за факултативни посети 
-- Долно Бахче Сарај - 10 евраДолно Бахче Сарај - 10 евра
-- Крстарење по Босфор - 20 евраКрстарење по Босфор - 20 евра
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-- Аја Софија, Топ Капи и Сината Џамија 25 - евраАја Софија, Топ Капи и Сината Џамија 25 - евра

За реализација на аранжманот, потребен е минимум од 40 патници
За овој аранжман важат општите услови за патување на ТА  Бела Роза II


